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ZAPROSZENIE 

Zgodnie z § 12 ust. 1 Statutu Miasta Makowa Mazowieckiego zapraszam na 
XXXIII sesję Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, która odbędzie się w dniu 
18 lipca 2013 roku o godz. 1100 w budynku Urzędu Miejskiego z porządkiem obrad : 

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
1. 	 Przedstawienie porządku obrad i przegłosowanie ewentualnych zmian. 
2. 	 Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady. 
3 . . Informacja Burmistrza z działalności między sesjami Rady i sprawozdanie 

z realizacji przyjętych uchwał. 
4. 	 Zapytania i interpelacje Radnych. 
5. 	 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013 - 2019. 
6. 	 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 

Mazowiecki na 2013 rok. 
7. 	 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością· 

8. 	 Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie przYJęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Obszaru Miejskiego Makowa Mazowieckiego na lata 2008 - 2015. 

9. 	 Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 
10. Zapytania i wolne wnioski. 
11. Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej. 

iejskiej 
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Protokół z XXXIII sesji 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


odbytej w dniu 18 lipca 2013 r. 

w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej 


radnego Waldemara Zabielskiego 


Uczestnicy obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej wg załączonych list obecności, które 
stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

1100Obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim o godz. otworzył 
Przewodniczący Rady Miejskiej, radny Waldemar Zabielski. Przywitał radnych, 
Burmistrza Miasta i jego Zastępcę, zaproszonych gości, przedstawicieli prasy. 

Ustawowy skład Rady 15 radnych. Nieobecni; radna Elżbieta Michalska, radny Rafał 
Barański, radny Marek Jaroszewski, radny Krzysztof Rutkowski, radny Dariusz 
Tyjewski, radny Janusz Zalewski. Obecnych na sesji było 9 radnych. 

Przewodniczący RM stwierdził quorum, podejmowane uchwały i decyzje mają moc 
prawną· 

Obrady XXXIII sesji trwały w czasie od godz. 1100 do godz. 1200 
• 

Ad pkt 1. 

Przewodniczący RM zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. 


Uwag nie było, wobec czego Przewodniczący RM Waldemar Zabielski odczytał 

porządek obrad. 

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
1. 	 Przedstawienie porządku obrad i przegłosowanie ewentualnych zmian. 

• 
2. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady. 	 _ 
3. 	' Informacja Burmistrza z" działalności między - sesjami Rady i sprawozdanie z 

realizacji przyjętych uchwa-ł . - .. 
4 . 	 Zapytania i interpelacje Radnych. 
5. 	 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013 - 2019. 
6. 	 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 

Mażowiecki na 2013 rok. 
7. 	 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością. 

8. 	 Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Obszaru Miejskiego Makowa Mazowieckiego na lata 2008-2015 . 

9. 	 :Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 
10. Za·pytania i wolne wnioski. 

l1.Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej. 


Przewodniczący RM Waldemar Zabielski porządek obrad poddał pod głosowanie : 



za - 9 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Porządek obrad został przyjęty . 

Ad pkt 2. 

Przewodniczący RM Waldemar Zabielski pOinformował, że protokół z XXXII sesji był do 

wglądu w Biurze Rady. 


Przewodniczący RM przyjęcie protokołów z XXXII sesji poddał pod głosowanie: 

za - 9 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Protokół z XXXII sesji został przyjęty. 

Ad pkt 3. 

Burmistrz Miasta Janusz Jankowski przedstawił informację z działalnośc i między 


sesjami Rady i sprawozdanie z realizacji przyjętych uchwał, które stanowią załącznik 


nr 3 do protokołu. 


Ad pkt 4. 

Zapytania i interpelacje Radnych. 


Pytań i interpelacji nie było. 

Ad pkt 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013 - 2019. 


Przewodniczący RM Waldemar Zabielski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na 

lata 2013 - 2019. Projekt uchwały poddał pod głosowanie: 


za - 9 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 9 radnych, 9 głosami "za" podjęła 


uchwałę Nr XXXIII/220/2013 z dnia 18 lipca 2013 roku w sprawie dokonania zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013 - 2019, 

która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 


Ad pkt 6. 

Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 

Mazowiecki na 2013 rok. 


Wiceprzewodniczący RM Jerzy Dąbrowski powiedział, że ze względu, iż na obecnej 

sesji są tak licznie zgromadzeni mieszkańcy Makowa Mazowieckiego, prosi Burmistrza 

Miasta o kilka słów komentarza do projektu uchwały i o wyjaśnienie, czego dotyczą te 

zm iany, jakie kwoty wchodzą w grę oraz o kilka słów na temat planowanej inwestycji i 

terminów rozpoczęcia i zakończenia robót. 


Burmistrz Miasta Janusz Jankowski powiedział, że do budżetu tak jak obiecał 


wprowadził 250.000,00 złotych na inwestycję dotyczącą rozbudowy sieci ciepłowniczej 
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od bloku przy ul. Pułaskiego 2 do ul. Moniuszki i to jest główna zmiana. Poprosił 
Zastępcę Burmistrza Miasta Grzegorza Napiórkowskiego, żeby wyjaśnił, jakie są plany 
związane z tymi pieniędzmi na najbliższy okres. Od poniedziałku rozpoczną się sprawy 
geodezyjne oraz związane z kosztorysami i projektami, potem będz ie ogłoszenie o 
przetargu tak żeby jeszcze w tym sezonie grzewczym podać ciepło do ZS Nr 2. Jest 
taka prośba do mieszkańców, aby spotkali się w swoich gremiach, czyli we 
wspólnotach i zarządach oraz rada spółdzielni w swoich blokach żeby podjąć stosowne 
decyzje, co do zbierania środków i robienia inwestycji w wewnątrz bloków, żeby 
ewentualnie podłączyć się w przyszłym sezonie lub w kolejnych. 

Zastępca Burmistrza Miasta Grzegorz Napiórkowski wyjaśnił, że w połowie sierpnia 
powinny być już materiały, które zostaną złożone do Wydziału Architektoniczno -
Budowlanego Starostwa Powiatowego odnośnie pozwolenia na budowę. W tym czasie 
zostanie ogłoszony przetarg na budowę sieci, która będzie rozpoczynała się od ul. 
Pułaskiego i kończyła przy Urzędzie Miejskim. Wykonawstwo planowane jest, aby 
najpóźniej w listopadzie dwa obiekty, czyli Urząd Miejski i ZS Nr 2 były zaopatrywane 
w ciepło nie z lokalnych kotłowni, ale już z kotłown i innej. Sieć ta będzie wybudowana 
w taki sposób, żeby mógł z niej korzystać każdy, kto będzie chciał poza miastem 
Maków Mazowiecki, ale to już po stronie właścicieli, czyli wspólnot i spółdzielni 
mieszkaniowej leży, aby jak najszybciej się zorganizować i przeznaczyć środki 
finansowe na wybudowanie wewnętrznej sieci centralnego ogrzewania, bo tylko wtedy 
będzie można to ciepło podawać. Miasto zrobi wszystko, aby w tym roku przysłowiowa 
rura była do każdego budynku dociągnięta reszta należy do mieszkańców. Bez 
względu na to, czy to miasto będzie właścicielem tej sieci czy Spółka JUMA, to ciepło 
będzie kupowane od producenta . Z miastem, co najwyżej to mieszkańcy będą się 
rozliczali za przesył tego ciepła, chociaż to też jest chore, bo jeśli już to powinien być 
jeden podmiot, który będzie przesyłał ciepło i sprzedawał, ale teraz to jest mało 
ważne, a mieszkańcy powinni szykować pieniądze. Przypomniał, że dwa lata temu na 
zebraniu wspólnoty była mowa, że Pułaskiego 9 ma lekkie oszczędności na funduszu 
remontowym, nie zmniejsza zaliczek na ten fundusz tylko kumuluje . środki na 
wewnętrzną instalację: Poprosił, aby nie robi~ sobie aż takich nadziel , bo lepiej jest 
być mile zaskoczonym niż robić sobie nadzieję. Dodał, że rozmawiaj z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska czy z programu Ochrony Niskiej Emisji wspólnota 

•

_ mogłaby uzyskać pożyczkę preferencyjną na Qudowę -wewnętrznej instalacji i fundusz 

. ma się nad tym zastanowić, bo miasto może się ubiegać o pożyczkę na budowę sieci. 

-- - :-- 

·Przewodniczący Komisji Oświaty Andrzej BrMowicz zauważył, że wykonanie tej 
inwestycji to znaczy przeprowadzenie sieci ciepłowniczej od ul. Gen. Pułaskiego do ul. 
Moniuszki ma dla niego znaczenie symboliczne, dlatego że sieci ciepłowniczej w tym 
rejonie miasta nigdy nie było. Powodzenie -tej inwestycji i podłączenie szkoły, straży 
oraz ewentualnie bloków przy ul. 1 Maja daje szansę, nadzieję i będzie stwarzało 
pewną presję dla innych mieszkańców miasta, którzy również będą chcieli, aby do nich 
trafiło ciepło. Jeżeli ciepło będzie na ul. Moniuszki i przetn ie się drogę krajową to sieć 
będzie już w innych częściach miasta . Dodał, że w pełni popiera tę inwestycję, która 
nie stoi w sprzeczności z inwestycją miejskiej ciepłowni, bo jeśli ciepłownia zostanie 
wybudowana to wówczas obecna kotłownia przy ul. Pułaskiego zostanie włączona do 
całego systemu. . 

Wiceprzewodniczący Jerzy Dąbrowski w imieniu radnego Marka Jaroszewskiego, który 
nie mógł przybyć, ponieważ jest na badaniach lekarskich serdecznie podziękował 
wszystkim mieszkańcom, którzy tak licznie zaangażowali się w tę wspólną sprawę i 
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byli obecni na wszystkich posiedzeniach oraz spotkaniach, bo ich postawa dodatkowo 
mobilizowała go do konkretnego działania. 

Mieszkanka bloku przy ul. 1 Maja w imieniu mieszkańców podziękowała Burmistrzowi 
Miasta, radnym a szczególnie radnemu Markowi Jaroszewskiemu za jego 
zaangażowanie i za wszystko dobre, co zostało zrobione w tej sprawie. 

Wiceprzewodniczący RM Jerzy Dąbrowski przedstawił treść projektu uchwały w 
sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 
rok. Przewodniczący RM Waldemar Zabielski projekt uchwały poddał pod głosowanie: 

za - 9 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 9 radnych, 9 głosami "za " podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/221/2013 z dnia 18 lipca 2013 roku w sprawie dokonania zmian w 
uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok, która stanowi załącznik 
nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący RM Waldemar Zabielski ogłosił krótką przerwę, która trwała od 11 25 

do 1135
• 

Ad pkt 7. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 


Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 


odpowiedzialnością· 


Przewodniczący RM Waldemar Zabielski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przewodniczący RM 
Waldemar Zabielski projekt uchwały poddał pod głosowanie: 

za - O 9łosów, przeciw - 6 głosów, wstrzymało się - 3 Qłos')'. 

Rada ,Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 9.radnych, 6 głosami "przeciw" nie 
podjęła uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z ogrąniczoną 
odp0~iedzi alnością. 

Ad pkt 8. 

Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie przYJęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Obszaru Miejskiego Makowa Mazowieckiego na lata 2008-2015. 


Wiceprzewodniczący RM Jerzy Dąbrowski przedstawił treść projektu ~ uchwały 
zmieniającej w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszaru 
Miejskiego Makowa Mazowieckiego na lata 2008-2015. Przewodniczący RM Waldemar 
Zabielski projekt uchwały poddał pod głosowanie: 

za - 9 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów . 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 9 radnych, 9 głosami ;,za" podjęła 
uchwałę Nr XXXIII/222/2013 z dnia 18 lipca 2013 roku zmieniającą w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacj i Obszaru Miejskiego Makowa 
Mazowieckiego na lata 2008-2015, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad pkt 9. 
Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 

Pytań i interpelacji nie było. 

Ad pkt 18. 
Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji Oświaty ( .. . ) Andrzej Bronowicz wyjaśnił, że z uporem 
maniaka będzie wracał do tematu Orlika w Makowie Mazowieckim. W ostatnim 
tygodniu trzy razy chciał wejść na te boisko, raz sam, dwa razy z gośćmi, którzy 
przyjechali z innych miast i chciały zobaczyć jak to wygląda, ale niestety na boisko nie 
można było się dostać, bo było zamknięte. Taka sytuacja to jest wypaczenie całej idei 
powstania tego boiska, na budowę, którego miasto wydało około 300.000,00 złotych. 
Miało ono służyć klubom, szkole, miastu, mieszkańcom pobliskich osiedli. Zwrócił się z 
zapytaniem, dlaczego to boisko jest zamknięte w okresie letnim. 

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tadeusz Szczuciński poprosił, aby tego tematu nie 
próbować rozwiązać głosami radnych, bo po to jest Burmistrz Miasta i ma podległe 
służby. Powinno paść pytanie a na następnych komisjach bądź sesji Burmistrz Miasta 
dałby odpowiedź, że sprawa została załatwiona pozytywnie i rada nie powinna się tym 
zajmować. Dobrze, że radny Bronowicz zabrał głos i nadmienił ten temat tylko, czemu 
ma to służyć. Dodał, że jako nieliczny był przeciwko budowie Orlika, bo ono teraz 
będzie kością niezgody. 

Przewodniczący Komisj i Oświaty ( ... ) Andrzej Bronowicz powiedział, że nie życzy sobie, 
żeby na pytanie przez niego postawione Burmistrzowi Miasta odpowiadał radny 
Tadeusz Szczuciński. Poprosił o uszanowanie jednej podstawowej zasady, bo to już 
kolejny raz taka sytuacja ma miejsce. 

Burmistrz Miasta Janusz jankowski wyjaśnił, że." o tym, iż była zamknięta ' brama 
dowiedział się od radnego Andrzeja Bronowicza dwie godziny temu podczas komisji i 
przyjął to do wiadomości. W przyszłym tygodniu spotka się z Panem Traczewskim oraz 
zostanie również zaproszony Przewodniczący Komisji Oświaty ( ... ) Andrzej Bronowicz i 
ta sprawa zostanie wyjaśniona. Dodał, że jak ogólnie wiadomo trzeba znaleźć 

'-dodatkowe pieniądze,. aby w godzinach gdziE{ nie będzie Pana Traczewskiego lub 
będzie na urlopie ktoś na tym boisku był. Powiedział, że jeśli tylko będą chętni do 
korzystania z tego boiska to miasto zrobi wszystko, żeby mieli możliwość wejścia i 
pogrania. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tadeusz Szczuciński dodał, że też by sobie. życzył 
uczestniczyć w takim spotkaniu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty ( ... ) Andrzej Bronowicz powiedział, że jego 
stanowisko jest takie, iż tam musi być jeszcze jedna osoba, która tym boiskiem będzie 
się zajmowała. 

Ad pkt 18. 

Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej. 


Wobec zrealizowania porządku obrad XXXIIII sesji Rady Miejskiej Przewodniczący RM 

5 



--

Waldemar Zabielski, o godz. 1200 zamknął jej posiedzenie. 
Na tym obrady i p rotokołowanie zakończono . 

proto~a : 
Małg ta ikacz Przewodniczący Rady Miejskiej 

Inspe rUM mgr inż. Waldemar Zabielski 

6 



Zalącznik Nr ./1.. .......... ....... . 
do Protokołu Nr .&X/l/..... . 

z dnia .A3.• .o:t... W.A.:!'~... 

LISTA OBECNOŚCI RADNYCH 

N A XXXIII S E S J I R A D Y M I E J S K I E J 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

O D B Y T E J W D N I U 18 LIPCA 2013 r. 


l. Barański Rafał Paweł 

2. Bronowicz Andrzej Jan 

3. Chrzanowski Remigiusz 

,~_..-4. Dąbrowski Jerzy .... 

• 5. Gregorczyk Wiesława ...... ~........ 

6. Jaroszewski Marek 

7. Kubaszewski Jan 

8. Michalska Elżbieta .... .... ...~.................:.. .. 

'. ' 

9. Miecznikowski Dariusz .... ....... .. ... ....... ...... .. 

JO. Rutkowski Krzysztof 

11. Rzewnicki Stanisław 

• 12. Szczuciński Tadeusz 

13. Tyjewski Dariusz 

14. Zabielski Waldemar 

15 . Zalewski Janusz 



•• 

ZaJącznik Nr ~ 
'" .............. ..... 


do Protokołu Nr .~,/J....... 
z dnia .1:'L Q1:....(;:)~ . ~.,.......Lista osób zaproszonych na XXXIII 


Sesję Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

w dniu 18 lipca 2013 r. 


l. Deptuła Zbigniew 

2. Gójski Janusz 

3. Augustyniak Mirosław 

4. Zakrzewski Roman 

5. Kołodziej ski Cezary 

6. Włoczkowska Teresa Jolanta 

7. Kos Andrzej Jan 

8. Gadomski Lech 

9. Sawicki Zdzisław 

LO. Gadomski Lech 

11. Emilia Bonisławska 

12. Wilkowski Jan 

13. Piegutkowski Andrzej 

14. Sobecki Ireneusz 

15. Gisztarowicz Roman 

16. Lemański Witold 

17. Ciak Tadeusz 

l8.Grabowski Roman 

19. Wielgolewski Jerzy 

Starosta Powiatu 
Makowskiego 

Wicestarosta Powiatu 
Makowskiego 

Radny Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

Przew. Rady Powiatu 

Radny Powiatu 
Makowskiego 

Radny Powiatu 
Makowskiego 

Radny Powiatu 
Makowskiego 

Prezes SM "Jubilatka" 

Przewodniczący Rady 
Nadzorczej SM "Jubilatka" 

Prokurent Spółki "JUMA" 

Prezes TBS 

NSZZ"Solidardność" 

NSZZ"Solidamość" 


PracownikÓw Oświaty 


Prezes Oddziału 
. Powiatowego ZNP 

Naczelnik Urzędu 
Skarbowego 

Komendant Powiatowy 
Policji. 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straźy Pozamej 

Prezes S-ni Zaop. i Zb. 

Dyrektor SP ZOZ 

......... .. ..... .............. . 




20.Pilniakowska Lucyna 

21. Świętorecki Stanisław 

22. Kolos Jan 

23. Płosińska Elżbieta 

24. Malinowska Anna 

25. Sobolewska Anna 

26. Milewska Małgorzata 

27. Brzostek Barbara 

28. Marciniak Tadeusz 

29. Żebrowski Jacek 

30. Pawłowska Bożena 

31. Otłowski Janusz 

32. Kobyliński Mirosław 

33. Orzeł Anna 

34. Olzacka Katarzyna 

35. Dziadak Ryszard 

36. Paczkowski Marian 

37. Rusinek Aldona 

38. Melnicka Alina 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

Dyrektor MZOSziPOW 

Dyrektor ZS Nr l 

Dyrektor ZS Nr 2 

Dyrektor PS Nr l )lliii~::::::::: 
Dyrektor PS Nr 2 ... ...S~....... 
Dyrektor PS Nr 4 

Kierownik MOPS 

Dyrektor MBP 

PrezesMPUK 

Dyrektor MDK 

Starszy Cechu 

Członek Rady 
Powiatowej Mazowieckiej 
Izby Rolniczej 

Naczełnik Urzędu 

Pocztowego w 
Makowie Maz. 

Prezes Towarzystwa 
Miłośników 
Ziemi Makowskiej ... Cj1..Q.~ 
Dyrektor Delegatury 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie 
- delegatura w Ostrołęce 

Prezes Oddziału 
Rejonowego PCK 

Tygodnik Ostrołęcki .Ćk~ .............
'v ·'::) 
Redakcja Kuriera 
Makowskiego 
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39. Kurek Katarzyna 

40. Redakcja wokół Ciechanowa 

41. Bartołd Anna 

42. Napiórkowska- Christow Maria 

43. Rakowska- Krzyna Nina 

• 

Tygodnik Makowski 

Kierownik Wydziału 
Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miejskim 

Kierownik Wydziału Geodezji, 
Katastru, Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Planowania Przestrzennego 
w Urzędzie Miejskim ............. .. .. .. . .. . 


Kierownik Wydziału Integracji 
Europejskiej , Informatyki 
i Promocji Miasta 
w Urzędzie Miejskim .... ... ...... . ... . .. .. , 




Załącznik Nr 3... .. . ................ 

do Protokołu Nr XX,<';'J.ll ....... 
z dnia 42. o.t...,2Q4:'>lf......... 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo 

W okresie od sesji w dniu 27 czerwca 2013 roku do chwili obecnej : 

• 	 zajmowałem się bieżącymi sprawami dotyczącymi funkcjonowania Miasta Urzędu 

Miejskiego, 

• 	 wydałem między innymi nastę pujące zarządzenia: 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym informacji o 

wprowadzonych zmianach, 

• w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionych w publicznych przedszkolach i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Maków Mazowiecki oraz określenia regulaminu pracy komisji. 

Ponadto między innymi: 


w dniu 28 czerwca wziąłem udział w obradach zwyczajnego zgromadzenia 


wspólników JUMA Sp. z o. o., gdzie miedzy innymi rozpatrzono i zatwierdzono sprawozdanie zarządu 


z dzia łalności spółki za 2012 rok, 


• 

w tym samym dniu uczestniczyłem w zgromadzeniu wspólników spółki z o. o " INWEST - BUD" TBS, 


gdzie również rozpatrzono i zatwierdzono sprawozdan ie Zarządu za 2012 rok, 


w dniu 30 czerwca miasto wraz z Miejskim Domem Kultury w Makowie Mazowieckim, Komendą 

Powiatową Policji w Makowie Mazowieckim, Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w 

Makowie Mazowieckim oraz Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym w Pułtusku 

zorganizowało piknik nad Zalewem Miejskim pn. "Bezpieczny wypoczynek nad wodą", 

4 lipca uczestniczyłem w spotkaniu ze Starostą, Burmistrzami i Wójtami z powiatu makowskiego, 

podczas którego omówiono tematy: aktywizacji osób bezrobotnych, realizacji inwestycji, problemy 

mieszkańców wynikające za zmian geodezyjnych oraz organizację dożynek powiatowych, 

http:XX,<';'J.ll


w dniu 5 lipca w Urzędzie Miejskim odbyło się spotkanie z mieszkańcami bloków nr 7 i 9 przy ulicy 

• 

• 


l -ego Maja poświęcone wybudowaniu sieci cieplnej od kotłowni przy ul. Gen. Pułaskiego 


umożliwiającej doce lowe włączenie do niej w/w bloków, 


8 lipca wziąłem udział w spotkaniu z przedstawicielami Fundacji AZRIELI dotyczącym współpracy 


fundacji z Liceum Ogólnokształcącym im . Marii Curie - Skłodowskiej oraz władzami miasta i powiatu, 


10 lipca w Starostwie Powiatowym odbyło się spotkanie dotyczące funkcjonowania kolejki 


wąskotorowej z udziałem Wójtów i Starostów oraz Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, którzy 


administracyjnie są związani z tym za bytkiem, 


w dniu 12 lipca uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji konsultacyjno - Organizacyjnej Rady Miejskiej 


w Makowie Mazowieckim, podczas której omawiano porządek dzisiejszej sesji, 


w dniu 17 lipca odbyło się spotkanie Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Makowskiej gdzie omawiano 


zagadnienia dotyczące funkcjonowania Związku, 


w dniu dzisiejszym o godz. 900 odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej podczas 


którego omówiono uchwały będące przedmiotem obrad sesji . 


Przetargi 


W okresie od ostatniej sesji Rady Miejskiej do chwili bieżącej ogłosiłem przetarg na "Rozbiórkę i 


budowę budynku mieszkalnego przy ulicy Mickiewicza 27 - etap II" 


Ponad to rozstrzygnięto przetargi na : 


Opracowanie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Maków 


Mazowiecki - sektor A, sektor B, sektor D, 


Przebudowę zjazdu i drogi wewnętrznej dojazdowej do budynku Zespołu Szkół nr 1, 

Wykonanie nawierzchni ulic: Grabowa, Brzozowa, Buźniczna , Kanałowa i Zielony Rynek w Makowie 

MazowieckimI! . 



Na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca 2013 roku Rada Miejska przyjęła następujące uchwały: 

• 	 w sprawie nadania nazw ulicom w Mieście Maków Mazowiecki, 

• 	 w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na 

lata 2013 - 2019, 

• 	 w sprawie dokonania zm ian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok, 

• 	 w sprawie zatw ierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Maków Mazowiecki za 2012 rok, 

• 	 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2012 rok. 

,uRMlS'l' 
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Zalącznik Nr ..h..... 
do PrOWkolu Nr . ,;,~:; ; ; ..." '" 

zdnia,1$...P.U.o.13·;'·::.·:' 
UCHWALA NRXmU!.uO/2013 


RADY MIEJSKIEJ W MAKOWlE MAZOWIECKIM 

Z DNIA 18 LIPCA 2013 r. 


W sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013-2019 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) Rada 
Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr XXVI/183/2012 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków 
Mazowiecki na lata 2013-2019 załącznik Nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszej 

• uchwały. 

§ 2, 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3, 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'ejskiej 

mgrinż, 

]omasz ł 
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UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NRWIUI..2.2 Q2013 


RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Z DNIA 18 LIPCA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 


Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013-2019 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2013'2019 
wprowadza s ię następujące zmia ny dotyczące 2013 roku: 

· zw iększenie dochodów bieżących o kwotę 62.581 zl; 

· zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 78.081 zł ; 

· zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 259.500 zł; 

• - zwiększen ie przychodów z tytulu pożyczek o kwotę 250.000 zł; 

- zwiększenie zaangażowania wolnych ś rodków do kwoty 649.036,01 zł. 

II URMIS R2 MIASTA 
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Zalącznik Nr .S .................... . 


do Protokołu Nr .Nu.\.IJl..... 

UCHWALA NJ1(Xt.u~/2013 Z dn.ia ..~1l... Qł:•. ~~!.f.... . 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWrE MAZOWIECKIM 


Z DNIA 18 LIPCA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r ., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) Rada Miejska w Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje : 

§ 1. 

• 
Dokonuje s ię zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2013 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr l i 2 . 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l) 	 Dochody w lącznej kwocie 28.400.888.43 zł, 


z tego: 

a) bieżące w kwocie 27.312.588,43 zł, 


b) majątkowe w kwocie 1.088.300,00 zł. 


2) 	 Wydatki w łącznej kwocie 31.873.998.44 zł 


z tego: 

a) bieżące w kwocie 25 .612.725,44 z ł , 


b) majątkowe w kwocie 6.26l.273,00 zł . 


§ 3. 

• 

l. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi pla nowa ny deficyt budżetu miasta 


w wysokości 3.473. 110,01 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącym i z: 

- zaciągniętego kredytu w kwocie l. 36 l.100 zł , 


- zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.462.974 zł , 


- wolnych środków w kwocie 649.036,01 zł. 

2. 	 Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.787.010,01 zł , oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.3 13.900 zł , zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2013 rok, które po zmia nach wynoszą 
6.261.273,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu Miasta podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. 

Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta. 

http:31.873.998.44
http:28.400.888.43


§ 7. 


l. 	 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuj e w roku budżetowym 2013. 
2. 	 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
PrzeWOdniC?~MiejSkiej 

mgr inż. ~g;;;. Zabielski 

WNY 
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• 
Załącznik Nr l do Uchwały Nrx:x:to.l-,/Wjl013 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 18 lipca 2013 r . 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3765417,00 62581 ,00 3827998,00 

85216 Zasiłki stałe 306 000,00 62581 ,00 368581 ,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
związków gmin) 

306 000,00 62581 ,00 368581 ,00 

Razem : 28 338 307,43 62581 ,00 28 400 888,43 

w 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały N>XtiIU{.221'2013 

Rady Miejskiej w Malwwie Mazowieckim z dnia 18 lipca 2013 r . 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250000,00 250000,00 500000,00 

40001 Dostarczanie ciepła 250000,00 250000,00 500000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250000,00 250000,00 

801 Oświata i wychowanie 12 045 566,28 25000,00 12070566,28 

80101 Szkoły podstawowe 4451808,00 25000,00 4476808,00 

4270 Zakup usług remontowych 33000,00 25000,00 58000,00 

852 Pomoc społeczna 5019508,00 62581 ,00 5082089,00 

85216 Zasiłki stałe 306000,00 62581 ,00 368581,00 

3110 5wiadczenia społeczne 306000,00 62581,00 368581 ,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2308488,00 0,00 2308488,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495000,00 0,00 495000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2400,00 2400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 - 2 400,00 67600,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 808000,00 0,00 808000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20000,00 - 6 460,00 13540,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do real izacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20000,00 - 6 460,00 13540,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420000,00 6460,00 426460,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

45000,00 - 3 040,00 41 960,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 9500,00 9500,00 

Razem :1 31 536417,441 337581 ,001 31 873998.441 

..,. 

I 



Za łącznik Nr 3 do Uchwały Nr KXXw!JU..I201 3 
Rady Miejskiej \V Makowie Mazowieckim z dnia 18 łipca 2013 r . 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5787010,01 

1. 
Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 649036,01 

2. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

951 275000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4862974,00 

Rozchody ogółem : 2313900,00 

1. Sp/aty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2313900,00 

• 


• 
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ~?<.~H/-1-.2..(/ .. .I2013 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 18 lipca 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 r. 

Dział Rozdział § 

150 

15011 

6639 

400 

40001 

6010 

6050 

600 

60014 

6300 

60016 

6050 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przetwórstwo przemysłowe 1 905,00 0,00 1 905,00 

Rozwój przedsiębiorczości 1 905,00 0,00 1905,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i za kupy inwestycyjne realizowa ne na 
1905,00 0,00 1 905,00

podstawie porozumień (umów) między jednostkam i samorządu teryto rialnego 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 
1 905,00 0,00 1 905,00

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

IDochody własne jst 1 905,00 0,00 1 905,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę 250000 ,00 250000,00 500000 ,00 

Dostarczanie ciepła 250000,00 250000,00 500000,00 

Wydatki na zakup i objęcie akcji , wn iesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnien i e 
250000,00 0,00 250000,00

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. 250000,00 0 ,00 250000,00 

100Chody własne jst 250000,00 0,00 250000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250000,00 250000,00 

Budowa miejskiej sieci ciepłown iczej na odcinku od ul. Gen. Pułaskiego do ul. St. Moniuszki 0,00 250000,00 250000,00 

IKredyty i pożyczki 0,00 250000,00 250000,00 

Transport i łączność 3230000,00 0,00 3230000,00 

Drogi pu bliczne powiatowe 50000,00 0,00 50000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
50000,00 0,00 50000,00 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa na pomoc finansową powiatowi makowskiemu - opracowanie dokumentacji technicznej dla 
50000,00 0,00 50000,00 

przebudowy drogi powiatowej nr 3206W (ul. Słon iawska) 

IDochody własne jst 50000,00 0,00 50000,00 

Drogi publiczne gminne 3180000,00 0,00 3 180 000,00 

Wydatki inwestycyj ne jednostek budżetowych 3 180000,00 0,00 3 180000,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Polnej 100000,00 0,00 100000,00 

a, 



• • 
Dochody własne jst 100000,00 0,00 100000,00 

Przebudowa ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separatora w ulicy sportowej - etap I 21 00000,00 0,00 2 100 000,00 , 

Kredyty i pożyczki 2100000,00 0,00 2 100 000,001 

Przebudowa ulic na Os. Królów Polskich - ul. Mieszka I, część ul. Jagiełły j ul. Chrobrego 700000,00 0,00 700000,00 

Kredyty i pożyczki 700000,00 0,00 700000,00 

Wykonanie nawierzch ni ulic: Grabowa, Brzozowa, Buźniczna , Kanałowa i Zielony Rynek 280000,00 0,00 280000,00 

Dochody własne jst 280000,00 0,00 280000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200000,00 0,00 1 200000,00 

70095 Pozostała działalność 1 200000,00 0,00 1 200000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetovvych 1 200000,00 0,00 1 200000,00 

Rozbiórka i budowa budynku mieszkalnego przy ul, Mickiewicza 27 - etap II 1200000,00 0,00 1 200000,00 

Dochody własne jst 550000,00 0,00 550000,00 

In ne 650000,00 0,00 650 000,00 

IDotacja z Funduszu Dopłat z Banku Gospodarstwa Krajowego 650000,00 0,00 650 000,00 

750 Administracja publiczna 4138,00 0,00 4138,00 

75095 Pozostała dzi ałalność 4138,00 0,00 4138,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

4138,00 0,00 4138,00
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
41 38,00 0,00 4 138,00

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

Dochody własne jst 4 138,00 0,00 4 138,00 

801 Oświata i wychowanie 60000,00 0,00 60000,00 

80101 Szkoły podstawowe 60000,00 0,00 60000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00 0,00 60000,00 

Przebudowa zjazdu i drogi wewnętrznej dojazdowej do budynku ZS Nr 1 60000,00 0,00 60000,00 

Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowi ska 745730,00 0,00 745730,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400000,00 0,00 400000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000,00 0,00 400000,00 

-.l 



• 

Budowa separatora do czyszczenia wód opadowych na ulicy Kanałowej wraz z wykonaniem wy/ołu kanalizacji 

400000,00 0,00 400000,00
deszczowej do rzeki Orzyc 

Dochody własne jst 100000,00 0,00 100000,00 

Kredyty i pożyczki 300000,00 0,00 300000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200000,00 0,00 200000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000,00 0,00 200000,00 

Modernizacja oświatlenia ulicznego na terenie Miasta Maków Mazowiecki 200000,00 0,00 200000,00 

Dochody własne jst 100000,00 0,00 100000,00 

Inne 100000,00 0,00 100 000,00 

IDotacje z WFO$iGW 100 000,00 0,00 100 000,00 , 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 45000,00 0,00 45000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45000,00 0,00 45000,00 ' 

Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci kanalizacji deszczowej na odcinku od ulicy Kanałowej do ulicy 
22500,00 0,00 22500,00

Kolejowej 

Dochody własne jst 22500,00 0 ,00 22500,00 

Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji deszczowej na odcinku od ulicy Kościelnej do ulicy Gen. 22500,00 0,00 22500,00 

Dochody własne jst 22500,00 0,00 22500,00 

90095 Pozostała działalność 100730,00 0,00 100730,00 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

100730,00 0,00 100730,00 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi dla gmin regionu ciechanowskiego 100730,00 0,00 100730,00 

Dochody własne jst 100730,00 0,00 100730,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 9500,00 9500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9500,00 9500,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

0,00 9500,00 9500,00
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa - Doposażenie pracowni instruktorskich w Miejskim Domu Kultury 0,00 9500,00 9500,00 

Dochody własne jst 0,00 9500,00 9500,00 

926 Kultura fizyczna 510000,00 0,00 510000,00 

92601 Obiekty sportowe 510000,00 0,00 510000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510000,00 0,00 510000,00 

00 



• 

IBudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 510000,00 0,00 510000,00 

168300,00 0,00 168300,00Ilnne 

158300,00158300,00 IFundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 0,00 

341700,00 0,00 341 700,00IKredyty i pożyczki 

Razem 6001 773,00 259500,00 6261 273,00 

'D 



Zalącznik Nr 5 do Uchwały NfXX'IlUM-01 3 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 18 lipca 201 3 r. 

DOTACJE UDZIELONE ZBUDŻETU W 2013 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 
Iw zł! 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

l 2 3 4 5 6 

Nazwa jednostki 

Jednostki sektora finansów publicznych 743000 113503 

150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego 1 905 

600 60014 Powiat Makowski 50000 

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 4 138 

851 85 154 Powiat Makowski 6000 

921 92109 Miejski Dom Kultury 375000 51 460 

921 92116 Miejska Bibliotek Publiczna 368000 

Jednostki me należące do sektora finansów publicznych 123415 113540 

801 80104 Niepubliczne przedszkola 1234 15 

851 85 154 Realizacja programu profilaktyki 
antyalkoholowej 

10000 

92 1 92105 Działalność kulturalna 13540 

926 92605 Upowszechnianie kul tury fizycznej i sportu 90000 

OGÓŁEM: 866415 227043 

10 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NRX,Xt.lJl/;:;'d . .I2013 


RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Z DNIA 18 LIPCA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok 

Dokonuje Się zwiększenia dochodów budżetowych w rozdziale 85216 o kwotę 

62.581 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 84. 

Dokonuje s ię zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 337.58 1 zł , w tym: 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 40001 o kwotę 250.000 zł na zadanie inwestycyjne 

• pn: "Budowa miejskiej sieci ciepłowniczej na odcinku od ul. Gen. Pułaskiego do 

ul. St. Moniuszki"; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 25.000 zł na bieżące remonty 

w Zespole Szkół Nr 2; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85216 o kwotę 62.581 zł z przeznaczeniem na 

wypła tę zasiłków stałych ; 

Ponadto, dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdziale 

90001 na opracowanie ekspertyzy istniejącego stanu sieci deszczowej oraz w rozdziałach 

92105, 92109 na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w formie dotacji dla Miejskiego 

Domu Kultury z przeznaczeniem na "Doposażenie pracowni instruktorskich w Miejskim 

Domu Kultury" 

• 

11 



Załącznik Nr . .6.................... 
do Protokołu Nr x,0.X.UJ...... 
z dnia . ~~.. .Q.1...-l.O!1>v.., ...... 

Uchwała NrlOOO\lf.2.22/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia1.S../Jflf.a.,wj~ r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszaru Miejskiego 

Makowa Mazowieckiego na lata 2008 - 2015, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt · 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala s ię, co następuje: 

§ 1. 

• 	 W uchwale Nr XXXVII/225/2006 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 14 września 2006r.w 

sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszaru Miejskiego Makowa Mazowieckiego na 

lata 2008 - 2015 z późno zm., w załączniku, w Rozdziale 8: Planowane dzialania inwestycyjne na 

obszarze rewitalizowanym w latach 2008 - 2015, Tabela 8.1.2 "II Obszar Problemowy: Infrastruktura 

techniczna" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

• 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w"it!!:."kl 

J. Nie9cio . 

http:x,0.X.UJ


Załącznik do Uchwały Nr 'XXYJJJ...•/ ...2J.2... .f2013 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 12. . JJ..~.@..l.aĄ3 V' • 

• 

• 

mailto:JJ..~.@..l


• • 
"Lof<9("y Program 'R!'witafizacji 06szarl/ 'Miejslijego o!1af<9'Wa o!1azowieclijego /la rata 2008- 2015" 

8.1.2. II obszar problemowy: Infrastruktura techniczna-~::::::;;:~:::;;,-
Jednostki 

v a Ula a a nonsowe w o oc w ,. 
loka llzocJo mlory budynku (m3) 

Nazwa Zadanie! (adres, obręb. lokren, Pow . budynku 
Lp. 

pod mlolu 
Lp. 

tytuł projektu numer dzi ałk i ł 
Zakres rzeczowy rob ót rzec zowego (m2) 

2008 200' 201 0 2011 20 12 201 3 20 14 2015 RAZEM 
KW) m2. mb. m3. Pow. lerenu (ha) 

Długość dróg. 
ha. ul. 

ullc, lI 
II obucI problemowy: Inl1astwkluro tec hniczna 

2. Mlodo Moków 11 Imejsl<iego systemu Maków 

''''''' SM 15600Mazowiecki . ciepłowniczego w Mazowieck.i 
zowiecldm 

konarie PfU 1 Sw 
PrzygotO'o'łorVe prOfeklU 1 szl.Remoni l modernizacjo 

Maków lechniczne9<) dol. 121.8 221 ,8 ulic na osiedlu Polno i 
2. I Królów Polskich wraz z 

Mozowl9CkJ 
Osiedle Polna i

infrostrukhxq 
Królów Polskich 

towarzyszącą ,. I 23320.9 26 ()96.4 49417.3 

11.1 11.1 

220.7 220,7 I r,,,_IU"'" uU<..p 'IU""..... ~... '''. Iiezdni I chodrłkÓ'N 

Remont i modefl''izacja 
MakÓW 

Mazowiecki
3. I lIIic no osledlu 

Osiedle
Grzanko i POM 

Grzanko i POM 

~ I 20 700.8 I 16 178.1 I I 36 879.5 

"I. 

Modemlz:acjo uUc no I"L1':::1'-"uvv .... ' • .,. I-".....,..,... ,u I sz1. 
Maków techrkznego dat,

osiedlu Południe w 
Mazowiecki 

' .• ___ n __ ' ___ _ ,._ 39 39 .. I Makowie Mazowieckim 
OsIedle

wraz z infroslruktUfq 
Południe 

10000rzyslQCQ 

5. IModelTlizocjo 
osiedlowych, parkingów Mazowiecki 
i ciqgów Osiedle 

na 

-
 ::--
(3( ozdzia( 8 



• • 
•Loli,gr,ry rp,.oBram 'R!'cvita(lZacji 06szaru ?Ąiejs/(ieBo olfali,g-wa O~(azo'WieclijeBo na fata 2008- 2015" ~. 

Kvbatura Nakład lnansowe w lalach w $ PlN
Jedno~tk l 

budynku (m3) lokalizacja miary 
Pow. budynku Nozwa Zadanie ! zakresu(adres, obręb .lp. lp. Zakres rzeczowy robót (m2)

tytuł projektupodmiotu numol dz l ołkll rzeczowego 20112008 201 0 2012 2013 2014 2015 RAZEM200'Pow. terenu (ha)m2 , mb. m3. KW) 
Długość dróg, ha. szt. 

ulic , II 
II obszar problemowy: Inlro5lruklura techniczna 

o 

~ ~~ ~ 

@.ozdzia[ 8 



• • 
\. Lofi9(ITJ 'Program ,%wita(lZacji 06szam 'Miejslijego ol1afi9wa ol1azowiecl(jego lla (a ta 2008- 2015" 

Nazwolp. 
podmIotu 

Jednostki Kubatura Nok/od finansowe- w lolach w $ . Pl N 

LokallzocJa miary budynku (m3) 

l adaniel (adres. obręb. zokre l U 
Pow. budynku 

lp. 
tylul p rojektu numer dzi ałki I 

Zaklei rrec Iowy rob6t 
rzeczowego (m2 ) 

2008 200. 201 0 2011 2012 2013 20 14 2015 RAZEM 
KW) m2. mb. m3. 

Pow. terenu (ho) 

ha 511. 
O/ugaić drog. 

ullc , iI 
II obuol problemowv: Inhaslrukturo techniczna 

"""""'" 12. I u. CiechanOw!.klei w 
,., ....................", I Wymiono wodociągu I I I I 68.9 I I I I I I 68,9 

460 
13. I ul. Przosnysłdej w Mazowiecki I Wymiana wOdociągu I I I I t 19.6 I I I I I I 119.6 

300 mb 
14. I os. Pułoskieoo w Mazowiecki I Wymiano wodociQgu 52 " 

550 mb 
Przebudowo wodoclQQu /10.5 110.5 

linowa 

I sanitarnej na ul. 
Mak.ów 

Budowo konobzoc~
16. MazowlCCki 208 208 

MonIuszJc l w MakOWIe 
ul. Moniuszki 

saniTarnej 

17. I san/tarnej no os. 
Jclminowo w Mak~ 

M . I( Przebudowo ka nahzocp Maków I . 
Os. =~o san/tarnej 

260 260 

18. I sonilome, na ul. 
Spółdzielczej w Makowie 

MazOWleCld Prz~budo.wa kanollZac~Maków I . 
ul. Spółdzielczej santarnej 

65 . 5 

jłzocp Maków 

19. I sani!ornej na Os. Królów Mazowiecki Przebudowa kaoołzacp 260 2.0
Palsldch w Makowie Os. Kr61ów sarlitarnej 

Ildch 

I sanilomej na os. 
Maków 

Budowo kanalizacji 20. Mazowiecki 438.1 438,1 
ZagrodOwo w MakoYvie Os. Zagrodowa 

sanitarnej 

.....oków 
Budowa JcanolłzocJ21. I sanllomeI no os. OCK w Mazowiecki 
sanitarnej 

149.5 1049,S 

Zbiorrik. telbelonowy a !<lO 
22. I relenc,tlego na w~ Mazowiec1r.l 7~ 780 

o POI. 800mJ ul. Przemysłowa 
po;emnoki f(X) m3 

Mode<rQ_ 
MOków WymK>c 

23. I oczyszczatri SC.el:;ÓW MazOWIeCki outoma~. stetOWOnKl, 156 2340 1430 3926 
ul. Moniuszki .e&noIoai 

I Relc.ultywocjo WYSYPiska 
Mak.ÓW 

Roboty zobezpleczo)QCe. 
2'. Mazowiecki J<I() 39() 260 ,0<0 

odpodćw zamyl:;ajqce !J:łodowisk.o 

-:;z ::::::-

GR.oztfziaf 8 



• • 
\. Lo/(gliry ProBram ~witaazacji 06szaw :Miejsl(ieBo ol1al(mva ol1azmviecf(jeBo /la (ata 2008- 2015 " 

Narwolp. 
podmIotu 

w Makowle 
Mazowieckim 

lp. 

26. 

Zadaniel 
tylul pralek!u 

Ikomunikacyjnych na 
terenach Spółdzielni 
Miem::anlowej l-W 
"Jubilatko" w Makowle 
Mazowieckim 

I 'VI""""'""" ...u .....,.... 1-"'-'.......... .. 

zabaw I lerenów 
rekreacyjnych no 
terenie ooedll 
mieszkaniowych 
Spółdzieln! 

Mieszkaniowej L-W" 
Jubilalka" 

Jednostki 
Kubotura 

lokaIllocja mIary 
budynku (m3) 

(adres. obręob. zakresu 
Pow. budynku 

numer dzIałki ł 
Zakres ueclowy robót lIeczowego (m2) 

'W) m2 , mb. m3. Pow. lerenu (ha) 

ho, szl. 
Długość dróg. 

ulic . li 
II obszar problemowy: Inlrcułruklura technIczna 

o 
Pvłosldego 

I DoI<:umenlocjo lechrkzno 1 kpi. 

Mazowiecki 
Osiedle 

l-go Moja 

966/1 IDokumentacja techniczna 1 kpi. 

~ 1212 

o'ów 
MOlowleclo:i 

Osiedle I Modernizacjo po'Idng6w 350 m2Mickiewicza 
966/1 
~ 1212 

I~~~ion~~~~~enla placu 200 mb 

Ma~6w 

Mazowieck.I 
Osiedle 

Pułaskiego 

1099/3 
KW 1482 

2008 2009 

35 

25 

110 

35 

Nak/ad Ilnansowe w lalach w s. PlN 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 RAZEM 

3S 

25 

li. 
35 

.,~ 

• . AJV mu 160zabaw dla dzieci 160 
Remont podbodo.....-y I 12(X) m2 30

Mak6w utwardzen 30 

Mazowl9ck.1 Zieleń I k 25 
Osiedle ModemIzocp oświelterio 25 

Ciechanowska zewnęt rznego (lampy I kpL 

756/3 
758/4 
760/8 

KW 6489 

-~ ~ ~ 

GJ?oz tfz ia( 8 



• • 
"Lol(p(,ry Programl/l,f'tVita{izacji o 6szaru :Miejslijego O({al(p'tVa o{{azowieclijego lIa fata 2008- 2015" 

y*' 
u aura o o namowe w

Je dnostki 

lokalizacja 


ZadanIelNazwa (adres. obręb.lp. lp. podmIotu tytuł projektu numer działki 1 

KW) 


OsIeOle 

",. 

AUlO-HIT S.A. 
!nfroslru~tury technicznej 
po byłym zakładZie 


produkcyjnym ZREMB 


Maków 

Mozowieck.i,ul. 

Pl20snyska 77. 

Oz. Nr 465/39 


27 

Maków 

Przemysławo 3. 

Oz.. Nr 464/2 


mIary budynku (m3) 

zakresu 
Pow. budynku 

Zakres Ilec zowy lo b61 rzeczowego (m2) 

m2. mb. m3. 
Pow. le renu (ha) 

ho. szt. Długość dro g o 
ulic 11 

II obuar problemowy: Inflo słJuklura tec hniczna 

Ilampy 

przemoczeniem no 

stołówkę dla pracowników 

przeznaczeniem no lokale 

socjalne dla pracowników 

Zakup działki w celu 

Mazowiecki, ul. Iadoptocji no paedszkole 

dla dzieci pwcowników 

UtwardZenie terenu 

Urzqdzenie placu zabav 

Moderrizocja ogodzen 

AdoptocJo pomieszczer 

7~ m2 

1 kpi. 

1 kpi. 

270 m] 

700m' 

1769 m~ 

l~m~ 

2008 200' 201 0 2011 

100 

15 

25 

2012 201 3 2014 201 5 RAZEM 

-
100 

15 

35.20 35.20 

92,40 92.<0 

370,00 370,00 

-~ -~ 

GR.oZdzia{8 
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\, Lol(g[I/Y Proaram 'lirwiwtizacji 06szam ~iejsli.ieao olrafi.gwa o<fazO'!viecfi.jeao I/a fata 2008- 2015' 

Nazwa
lp. 

podmlolu 
lp. 

D 

Jednostki Ku a ula a a nansowe w a oc w .. 
lokalizacja miary budynku (m3) 

ladanle / (adras, obręb, zakrcsu Pow , budynku 

tylul projektu numor dzlałkl 1 
Zakres rzeczowy robót Ileczoweg o (m2) 2008 2009 2010 2011 2012 201 3 2014 2015 RAZEM 

KW) m2, m b. m3. Pow. terenu (ha) 

ha, SIl. Długość dróg, 
ullc , ll 

Wyposażenie pomieszczeń 

(jadalnia, KUChniO. 1000ely) 
IIGłmłrłW%'!'! 'Tm®!mmm®iT I I :: I I :: I 

MazowieckI. ul. 
ZaKUp dziołlc.i w celu 

Zrembowsko 6. wybudowania hOli 600 m' I 700.00 I I 700.00 
Dz. Nr 465/9. 

S5/'19 
produkcyjnej 

'" '"l> lo '" '" '" N '" lo '" ... '"m 
;C 8 '" ... lo '" CO '" ~ lo ... ~ 8 '" .... '" !" 0 C.;. U. '" O O O 

-. 4--

@ ozdzia(8 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

zm ieniającej uchwałę w sprawie przYJęc i a Lokalnego Programu Rewita lizacji Obszaru Miejskiego 

Makowa Mazowieckiego na lata 2008-2015. 

• 
Firma AUTO-HIT S.A, ul. Oświęcimska 323, 43-100 Tychy, prowadząca działalność w oddziale 

w Makowie Mazowieckim przy ul. Przasnyskiej 77, zwróciła się o wpisanie do "Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Obszaru Miejskiego Makowa Mazowieckiego na lata 2008 -2015" projektu 

" Modernizacja obiektów infrastruktury technicznej po byłym zakład zie produkcyjnym ZREMB". 

Spółka planuje przyjąć wieloletni projekt inwestycyjny na rewitalizację zdegradowanego 

obszaru i obiektów dawnego Zakładu Przemysłowego ZREMB w Makowie Mazowieckim, a obecnie 

terenu firmy AUTO-HłT. 

W zw iązku z powyższym podjęcie u chwały jest zasadne. 

HlLSZ Jan oUlski 
mgr f 

• 


